
UCHWAŁA NR XXVII/165/2005 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 28 grudnia 2005 r.

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2006

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
oraz art. 109, 122, 124 i 128 ust. 2 ustawy z 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148) oraz art. 41, ust. 7 ustawy z 
dnia 17 maja 1989 r.- Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2000 r. Nr 
100, poz, 1086 z póżn. zm.) i art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 627) oraz § 3 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 listopada 2000 roku w sprawie 
szczegółowych zasad, trybu, terminów opracowywania planów finansowych 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego ustawami oraz przekazywania 
jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowych na realizację tych 
zadań (Dz. U. Nr 100, poz. 1077) - Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§1

1. Ustala się dochody budżetu powiatu na rok 2006, zgodnie
z załącznikiem nr 1, ogółem na kwotę 22.053.826 zł,
w tym:

a) dotacje celowe na zadania z zakresu administracji 
rządowej i inne zadania zlecone powiatowi ustawami,
zgodnie z załącznikiem nr la, w wysokości 692.826 zł,

b) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań 
własnych powiatu, zgodnie z załącznikiem nr lb, w
wysokości 228.600 zł,

c) dotacje celowe otrzymane z powiatów na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z 
załącznikiem nr lc, w wysokości 976.700 zł,

d) środki otrzymane od podmiotów zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie z 
załącznikiem nr ld, w wysokości 128.000 zł,

2. Ustala się wydatki budżetu powiatu na rok 2006, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, ogółem na kwotę 22.053.826 zł,



*2

w tym:
a) wydatki finansowane z dotacji na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawowo 
powiatowi, zgodnie z załącznikiem nr 2a, w wysokości 692.826 zł,

b) wydatki finansowane z dotacji na realizację zadań własnych
powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2b, w wysokości 228.600 zł,

c) wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem 2c, w wysokości 1.019.300 zł,

d) dotacje określone w planie wydatków Powiatu Siedleckiego dla 
jednostek organizacyjnych powiatu, szkół niepublicznych oraz 
podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych,
zgodnie z załącznikiem 2d, w wysokości 1.570.140 zł.

§2

1. Przyjmuje się do realizacji określone przez Wojewodę Mazowieckiego 
dochody budżetu Państwa z tytułu zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych ustawami w wysokości 43.000 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 3.

2. Dochody określone w pkt. 1 podlegają przekazaniu do budżetu państwa.

§3

1. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 133.022 zł z tytułu przypadającej 
spłaty pożyczki zaciągniętej z WFOŚiGW w 2004 roku.

2. Źródło spłaty pożyczki stanowią środki z nadwyżki budżetowej z lat 
ubiegłych.

3. Przychody i rozchody budżetu związane ze spłatą pożyczki i prognozą 
długu przedstawiają załączniki nr 4 i 5.

§4

Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 215.000 zł do dyspozycji Zarządu 
Powiatu, która zostanie wykorzystana przy przenoszeniu wydatków w ramach



zmian w planie wydatków budżetu, dokonywanych na zasadach określonych w 
ustawie o finansach publicznych.

§5

Ustala się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2006 w 
wysokości 5.266.594 zł oraz na wieloletnie programy inwestycyjne w kwocie 
250.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 6.

§6

1. W planie wydatków budżetu określa się - zgodnie z załącznikiem Nr 2d - 
kwoty i zakres dotacji dla:
1/ samorządowych instytucji kultury 1.070.000 zł,

w tym: -na wydatki bieżące 530.000 zł,
- na wydatki inwestycyjne 540.000 zł

2/ szkół niepublicznych 15.540 zł,
3/ podmiotów nie zaliczonych do sektora
finansów publicznych i nie działających
w celu osiągnięcia zysku 484.600 zł.

2. Dotacje dla podmiotów, o których mowa w ust. 1 pkt 3 mogą być udzielone 
tylko na cele publiczne związane z realizacją zadań powiatu. Tryb 
postępowania o udzielenie dotacji, sposób jej rozliczania oraz sposób kontroli 
wykonywania zleconego zadania określa odrębna uchwała Rady Powiatu.

3. Zlecenie zadania i udzielenie dotacji podmiotowi, o którym mowa w ust. 1 
pkt 3 następuje na podstawie umowy Zarządu Powiatu zawartej z danym 
podmiotem, zgodnie z uchwałą Rady Powiatu, o której mowa w ust. 2.

4. Zmiana wielkości dotacji określonych w załączniku Nr 2d następuje w drodze 
uchwały Rady Powiatu.

§7

Określa się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki 
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym i Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej, zgodnie z załącznikami Nr 7 i 8.



§8

1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:
1) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień 

wydatków między działami oraz dotyczących zwiększania wydatków na 
wynagrodzenia osobowe oraz wydatki majątkowe.

2) dokonywania zmian w planie funduszy celowych polegających na 
przeniesieniu planu między paragrafami dotyczącymi wydatków bieżących 
z wyjątkiem zwiększania ogólnej kwoty dochodów i wydatków.

2. O zmianach w planie wydatków dokonywanych na podstawie upoważnień i 
uprawnień, o których mowa w ust. 1 pkt 1, 2 Zarząd Powiatu poinformuje 
Radę Powiatu w ramach:
a) informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2005 r., której 

przedstawienie przewiduje art. 135 ust. 1 ustawy o finansach publicznych;
b/ sprawozdania rocznego z wykonania budżetu powiatu, przedkładanego w 

myśl art. 136 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.

§9

1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania krótkoterminowych 
kredytów i pożyczek na pokrycie występujących w ciągu roku 
niedoborów.

2. Suma zaciągniętych kredytów i pożyczek, o których mowa w ust. 1, nie 
może przekroczyć kwoty 1.500.000 zł.

3. Zaciągnięte kredyty i pożyczki, o których mowa w ust. 1 podlegają 
spłacie w roku budżetowym.

§10

Określa się wysokość sumy, do której Zarząd Powiatu może samodzielnie 
zaciągać zobowiązania, na kwotę 1.500.000 zł.



S5

§ 11

Upoważnia się Zarząd Powiatu do lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w bankach nie wykonujących bankowej obsługi powiatu.

§12

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§13

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2006 roku i podlega opublikowaniu.

PRZEWODI^czący RADY

tesiaw Klimek



OBJAŚNIENIA
DO BUDŻETU POWIATU SIEDLECKIEGO

NA ROK 2006

Zarząd Powiatu w Siedlcach przedkłada pod obrady 
wszystkich Komisji Rady Powiatu projekt budżetu na 2006 rok w 
układzie tabelarycznym, wg szczegółowej klasyfikacji dochodów i 
wydatków budżetowych zamieszczonych w odrębnych załącznikach wg form 
finansowania zadań powiatu.
Przedstawione wielkości kwotowe projektu budżetu w zakresie dochodów 
opracowano w oparciu o określone pismem Nr ST4 - 4820-690/2005 z dnia 11 
października br. przez Ministra Finansów wielkości:
- rocznych planowanych kwot poszczególnych części subwencji ogólnej, przyjętych

w projekcie ustawy budżetowej na 2006 rok,
- dochodów z tytułu udziałów we wpływach z podatku dochodowego od osób 

fizycznych, planowanych na 2006 rok
oraz
- kwot dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej prowadzone 
przez powiat określone pismem Nr FIN 1/301/3011/92/2005 z dnia 24 października br. 
przez Wydział Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie, a także o skalkulowane na bazie przewidywanego wykonania br wielkości 
pozostałych dochodów własnych powiatu. Zgodnie z ustawą o dochodach j.s.t. w roku 
2006 nastąpiła dalsza decentralizacja środków publicznych polegająca na:

- zwiększeniu subwencji ogólnej w części równoważącej w związku z przejęciem 
do współfinansowania Powiatowego Urzędu Pracy

- zwiększeniu udziału powiatu w podatkach bezpośrednich
- ograniczeniu dotacji celowych z budżetu państwa przekazywanych na 

finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz zadań własnych powiatu, 
których udział w strukturze dochodów powiatu na 2006 rok stanowi zaledwie 4,18 %. 
Wprowadzone w 2005 roku zmiany w systemie finansowania zadań rodzin zstępczych 
i domów dziecka polegające na ponoszeniu kosztów utrzymania dziecka 
umieszczonego w rodzinie zastępczej bądź w domu dziecka przez powiat właściwy dla 
miejsca zamieszkania dziecka zostały utrzymane również w 2006 roku pomimo 
trudności w zakresie systematycznego przepływu środków pieniężnych i wzajemnych 
rozliczeń pomiędzy powiatami.
Pomimo wprowadzanych nieznacznych zmian nadal ograniczone są możliwości 
powiatu w oddziaływaniu na pozyskiwanie dochodów własnych, które zawężają się do 
wpływów z własnej działalności administracyjnej.

i



Podobnie jak w roku bieżącym również w roku 2006 głównymi źródłami 
finansowania zadań powiatu są: subwencje, udział powiatu w podatkach 
bezpośrednich, dochody własne i dotacje celowe.

I. DOCHODY POWIATU

Dochody powiatu na rok 2006 określono na kwotę 22.053.826 zł, co 
stanowi 134,73 % planu pierwotnego 2005 roku.
r

Źródła i struktura dochodów na rok 2006 kształtują się następująco:
1. Subwencja ogólna z budżetu państwa - 9.931.320 zł, która stanowi 45,03 % planu 
dochodów ogółem, składająca się z:

- Części oświatowej w kwocie - 3.857.365 zł,
- Części wyrównawczej w kwocie - 3.601.764 zł,
- Części równoważącej w kwocie - 2.472.19lzł,

2. Udział powiatu w podatkach bezpośrednich - 3.993.485 zł, który stanowi 18,11% 
planu dochodów ogółem, z tego udział w podatku:

PIT 10,25% - 3.893.485 zł,
CIT 1,40% - 100.000 zł,

3. Dotacje celowe z budżetu państwa - 921.426 zł, które stanowią 4,18 % planu 
dochodów ogółem, składające się z dotacji:

- na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej realizowane przez powiat- 692.826 zł,

- na inwestycje i zakupy inwestycyjne .
z zakresu administracji rządowej
realizowane przez powiat - 7.000 zł,

- na realizację zadań własnych powiatu-228.600 zł,
4. Pozostałe dotacje- 1.104.700 zł, które stanowią 5,01 % planu dochodów ogółem, na 
które składają się:

- dotacje celowe otrzymane od innych powiatów na zadania rodzin zastępczych i
placówek opiekuńczo - wychowawczych realizowane na podstawie umów i 
porozumień - 976.700 zł,

- środki otrzymane od podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych
/ARiMR/ na realizację zadań bieżących /wypłata ekwiwalentu z tytułu upraw 
leśnych/ - 128.000 zł,

5. Środki pozyskane z innych źródeł na realizację zadań inwestycyjnych Powiatu - 
2.950.029 zł, które stanowią 13,38 % planu dochodów ogółem,
6. Dochody własne powiatu - 3.152.866 zł, które stanowią 14,30 % planu dochodów 
ogółem składające się z:

- dochodów z majątku powiatu - 462.336 zł,
- dochodów z własnej działalności 

administracyjnej /np. opłaty komunikacyjne, 
odsetki od lokat, wpływy z usług/ - 2.637.400 zł,

2



- dochodów realizowanych przez
jednostki organizacyjne powiatu - 53.130 zł

W strukturze planowanych dochodów na 2006 rok najwyższy wskaźnik stanowi 
subwencja ogólna - 45,03 % ogółu planu, która w stosunku do planu pierwotnego br. 
wzrosła o 9,24 %. Poważny udział w strukturze dochodów stanowią dochody z tytułu 
udziału powiatu w podatku stanowiącym dochód budżetu państwa - 18,11 % planu 
dochodów ogółem. W stosunku do planu pierwotnego br. plan dochodów z tytułu 
podatku wzrósł o 19,51 %, jednakże wpływy z tego tytułu zależne są od wpływów do 
budżetu państwa, a dotychczasowa praktyka wskazuje na brak wykonania planu w 
pełnej wysokości z tego tytułu. Dochody własne powiatu stanowią 14,30 % planu 
dochodów ogółem, które w stosunku do planu pierwotnego 2005 r. wzrosły o 63,54 % 
głównie z tytułu opłat komunikacyjnych i dochodów z najmu i dzierżawy majątku 
Powiatu. Zmniejszeniu uległy natomiast dochody z tytułu dotacji celowych z budżetu 
państwa.

Podkreślić należy, że plan dochodów zwiększył się w stosunku do planu po 
zmianach 2005 r. o kwotę 3.752.591 zł, tj., o 20,50 % głównie z tytułu pozyskania 
środków z innych źródeł na współfinansowanie zadań inwestycyjnych oraz 
jednorazowej wpłaty należnych dochodów z tytułu dzierżawy majątku powiatu w 
kwocie 400.000 zł. Skalkulowane wielkości kwotowe dochodów powiatu na 2006 rok 
pozwalają na pokrycie minimalnych kosztów bieżących prowadzonych zadań; wypłat 
wynagrodzeń osobowych i pochodnych z uwzględnieniem 1,5 % waloryzacji, wypłat 
jednorazowych dla uprawnionych pracowników, a także na realizację planu 
inwestycyjnego o łącznych nakładach 5.266.594 zł stanowiących 276,17 % planu 
pierwotnego wydatków inwestycyjnych br.

Dotacje celowe

W ramach projektu planu dotacji celowych na 2006 rok określono:
- dotacje z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone ustawowo do prowadzenia przez powiat na kwotę 692.826 zł, co 
stanowi 3,14 % planu dochodów ogółem,

- dotacje z budżetu państwa na zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej zlecone ustawowo do prowadzenia przez powiat na kwotę 7.000 zł, 
co stanowi 0,03 % planu dochodów ogółem,

- dotacje z budżetu państwa na finansowanie zadań własnych powiatu na kwotę 
228.600 zł, co stanowi 1,036 % planu dochodów ogółem.

Z planu dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone ustawowo 
do prowadzenia przez powiat przeznaczono zgodnie z dyspozycją organu dotującego 
na:

- prace geodezyjno urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 50.000 zł,
- gospodarkę gruntami i nieruchomościami 25.000 zł,

3



£9

- prace geodezyjne i kartograficzne /nieinwestycyjne/ 60.000 zł,
- opracowania geodezyjne i kartograficzne 75.000 zł,
- nadzór budowlany 199.000 zł,

w tym kwota 7.000 zł przeznaczona na zakupy inwestycyjne PINB.
- obsługę zadań rządowych realizowanych przez powiat 158.826 zł,
- komisje poborowe 16.700 zł,
- obronę cywilną 500 zł,
- ochronę zdrowia 25.000 zł,

z przeznaczeniem na opłacenie składek zdrowotnych za 
wychowanków Domu Dziecka na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach

- zadania z zakresu polityki społecznej
/ zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności / 82.800 zł,

Z planu dotacji na zadania własne kwotę 228.600 zł, przeznaczono dla Domu Pomocy 
dla Osób z Chorobą Alzheimera w Ptaszkach.

Projekt planu dotacji celowych na rok 2006 wskazuje na znaczną 
tendencję malejącą dochodów z tego tytułu. Analogicznie jak w latach ubiegłych 
określony przez Wojewodę Mazowieckiego plan dotacji celowych nie pokrywa 
kosztów zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji przez Powiat 
Siedlecki.

II. WYDATKI

Wydatki budżetu powiatu na rok 2006 skalkulowano na poziomie - 
22.053.826 zł, co stanowi 134,73 % planu pierwotnego 2005 roku.
Z planu wydatków przeznaczono na :
- wydatki bieżące - 16.787.232 zł, stanowiące 76,12, % ogółu wydatków,
- wydatki majątkowe - 5.266.594 zł, stanowiące 23,88 % ogółu wydatków.
W ramach planu wydatków bieżących przeznaczono na wynagrodzenia osobowe 
kwotę - 6.563.273 zł.
Przy podziale wydatków zastosowano podział na :
- zadania własne przeznaczając kwotę - 20.746.000 zł
- zadania zlecone ustawowo przeznaczając kwotę - 692.826 zł

Zaznaczyć należy, że poziom wydatków skalkulowany dla zadań 
zleconych zamyka się bezwzględnie w granicach dotacji z budżetu państwa. 
Rozszerzenie zakresu rzeczowego zadań zleconych wymagać będzie tak jak w roku 
bieżącym, podejmowania działań w zakresie uzyskania dodatkowych środków z tytułu 
dotacji celowych z budżetu państwa. Szczegółowy wykaz zadań zleconych ustawowo 
przedstawia załącznik Nr 2 a.

Wydatki skalkulowane na zadania własne zbilansowano na poziomie 
dochodów własnych powiatu, między innymi przydzielonych subwencji, dotacji 
celowych na dofinansowanie zadań własnych, środków pozyskanych z innych źródeł 

4



U

oraz pozostałych dochodów z tytułu opłat za usługi komunikacyjne, odsetek od lokat 
terminowych i dochodów realizowanych przez jednostki organizacyjne.

Przy projektowaniu budżetu przyjęto we wszystkich zadaniach ustawowy 
średnioroczny wskaźnik wzrostu wynagrodzeń w sferze budżetowej o 1,5 % zgodnie z 
projektem ustawy budżetowej na 2006 rok. W zakresie wynagrodzeń osobowych 
uwzględniono ponadto skutki zmian organizacyjnych od nowego roku szkolnego 
2005/2006 w dziale Oświaty i wychowania oraz Edukacyjnej opieki wychowawczej, 
wynikające ze zmiany stanu zatrudnienia w poszczególnych zadaniach stosownie do 
liczby uczniów pobierających naukę. W dziale Administracja publiczna uwzględniono 
skutki wypłat jednorazowych z tytułu nagród jubileuszowych /13 osób uprawnionych 
na kwotę 87.899 zł/, odpraw emerytalnych /9 osób nabywających uprawnienia na 
kwotę 179.328 zł/ oraz odpraw w związku z upływem kadencji na kwotę 35.964 zł.

Do planu zadań finansowanych przez Powiat włączono od dnia 1 stycznia 2006 
roku wydatki na współfinansowanie PUP określając kwotę dotacji na 550.000 zł 
zgodnie ze zmianą ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy /Dz. U. z 
2005 r. Nr 164, poz. 1366/.

Pozostałe wydatki bieżące skalkulowano na poziomie przewidywanego 
wykonania br. z uwzględnieniem zmian zadaniowych planowanych w 2006 roku. 
Niekorzystnie kształtuje się sytuacja finansowa Domu Dziecka na Zielonym Wzgórzu 
w Kisielanach i rodzin zastępczych w związku ze zmianą źródeł finansowania, która 
uzależniona została od liczby wychowanków oraz terminowego przekazywania opłat 
przez inne powiaty za pobyt dzieci z innego terenu w placówce bądź rodzinie 
zastępczej.

Wydatki majątkowe skalkulowano na poziomie 5.266.594 zł, tj. 276,17 % planu 
pierwotnego 2005 roku z przeznaczeniem kwoty: 3.918.540 zł na inwestycje dróg 
powiatowych, kwoty 540.000 zł na remont zabytkowego dworu DPT„ Reymontówka „ 
w Chlewiskach. Kwotę 7.000 zł zgodnie z dyspozycją organu dotującego 
przeznaczono na zakupy inwestycyjne /sprzęt komputerowy/ dla PINB, kwotę 10.000 
zł przeznacza się na współfinansowanie zakupu agregatu prądotwórczego dla PCZK, 
kwotę 491.054 zł planuje się przeznaczyć na wdrożenie elektronicznego obiegu 
dokumentów oraz udostępnianie usług elektronicznych dla ludności Powiatu 
Siedleckiego oraz kwotę 300.000 zł na zainstalowanie windy w budynku Starostwa 
Powiatowego w Siedlcach.

Dotacje przekazywane z budżetu powiatu na zadania realizowane na podstawie 
umów i porozumień pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego skalkulowano w 
wysokości 1.019.300 zł, które w stosunku do roku 2005 stanowią 201,93 % realizacji 
planu br.. Określone w planie dotacje przeznaczono na:

- doskonalenie nauczycieli w dziale „Oświata i wychowanie,
Edukacyjna opieka wychowawcza i Pomoc społeczna „

- zadanie biblioteki
- zespoły d/s orzekania o niepełnosprawności

6.000 zł,
45.000 zł,
82.800 zł,

5



34

»

35.500 zł,

w

228.600 zł,
240.000 zł,

10.000 zł,
6.000 zł.

- zadania rodzin zastępczych 
realizowane przez inne powiaty

- zadanie placówek opiekuńczo — wychowawczych
realizowane przez inne powiaty 300.000 zł

- zadania Powiatowego Urzędu Pracy 550.000 zł
Projekt wydatków przewiduje również dotacje dla podmiotów nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych w kwocie 1.570.140 zł, która stanowi 142,55 % 
realizowanego planu br. z przeznaczeniem dla:
- Domu Pomocy Społecznej w Ptaszkach
- Stowarzyszeń Kultury Fizycznej
- ZHP Komenda Hufca i PTTK „Podlasie”
- Stowarzyszeń Pomocy społecznej

Analogicznie jak w latach ubiegłych w projekcie budżetu skalkulowano 
dotację dla Niepublicznej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Mokobodach w kwocie 
15.540 zł na pokrycie kosztów kształcenia uczniów /8 ucz. x 1.942,5 zł/ 
oraz dotację dla instytucji kultury w kwocie 530.000 zł z przeznaczeniem na 
finansowanie bieżących kosztów działalności DPT „Reymontówka” w Chlewiskach. 
Projektowana dotacja stanowi 116,48 % planu roku 2005 realizowanego przez 
instytucje kultury.

W dziale 97 - „ Różne rozliczenia „ planowana jest rezerwa ogólna na 
nieprzewidziane wydatki do dyspozycji Zarządu Powiatu w wysokości 0,97 % ogółu 
wydatków planowanych na rok 2006 , co wynika z art. 116 pkt 4 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 roku o finansach publicznych.

Przedstawiany projekt budżetu zakłada spłatę części długu publicznego z tytułu 
zaciągniętej pożyczki w WFOŚiGW w kwocie 133.022 zł, której źródłem 
sfinansowania będzie planowana nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych.

W projektowanym budżecie występuje wyraźne ograniczenie środków na 
wydatki bieżące zarówno na realizację zadań własnych jak i rządowych oraz wyraźny 
wzrost / 169,83 % planu wydatków inwestycyjnych 2005 roku/ środków na wydatki 
majątkowe

Przedstawiany projekt budżetu wskazuje na tendencję ograniczania kosztów w 
2006 roku z uwagi na brak źródeł pozyskiwania dochodów własnych powiatu.

Rozmieszczenie środków na wydatki budżetowe widoczne jest w tabelach z 
wymienionymi tytułami zadań bieżących stanowiących załączniki.

Projektowane wielkości kwotowe dochodów zaplanowano na poziomie realnym 
do ich pozyskania, a wielkości kwotowe wydatków na poziomie rzeczywistych 
kosztów niezbędnych do realizacji zadań Powiatu, z wyłączeniem zadań zleconych 
ustawowo finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa. Przestrzegając zasad 
oszczędności i gospodarności w wydatkowaniu środków możliwe będzie 
zrealizowanie w pełni zadań rzeczowych w 2006 roku.

Przedstawiany budżet jest budżetem zrównoważonym po stronie dochodów i 
wydatków.

iesław Kitmek
6



Informacja
o stanie mienia komunalnego Powiatu Siedlce 
według stanu na dzień 31 października 2005 r.

Zgodnie z art. 120 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. Z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zmianami) Zarząd 
Powiatu w Siedlcach przedstawia poniżej informację o stanie mienia 
komunalnego Powiatu Siedlce wg stanu na dzień 31 października 2005 r.

Powiat Siedlce posiada niżej wymienione mienie komunalne o 
uregulowanym stanie prawnym na prawach własności:

Ogółem- 22 750 113 zł

1. Grunty o łącznej powierzchni 46,2189 ha - 1 950 187 zł
2. Środki trwałe -

w tym
a. budynki i budowle -
b. środki transportu -
c. maszyny i urządzenia techniczne -

17 013 429 zł
525 379 zł

1 129 214 zł

18 668 022 zł

3. Pozostałe środki trwałe 
o charakterze wyposażenia - 2 131 904 zł

Prawo własności w/w mienia komunalnego uregulowano Decyzjami 
Wojewody Mazowieckiego stwierdzającymi nabycie nieodpłatnie przez Powiat 
Siedlecki z mocy prawa mienia Skarbu Państwa oraz Aktem Notarialnym nr 
5799/2000 z 28.06.2000 r. (darowizna).

Mienie komunalne z wyłączeniem gruntów pozostaje w zarządzie i 
użytkowaniu jednostek organizacyjnych Powiatu:

a) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Mordach,
b) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Stoku Lackim,
c) Domu Dziecka na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach,
d) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzime w Siedlcach,
e) Starostwa Powiatowego w Siedlcach,
f) Powiatowej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Stoku Lackim.

1



95

Szczegółowy wykaz mienia komunalnego i jego zmian na przestrzeni lat 
2004 - 2005 w układzie poszczególnych jednostek organizacyjnych przedstawia 
Załącznik nr 1 do niniejszej informacji.

Powiat Siedlecki nie posiada innych niż własność praw majątkowych.
Dochody z majątku Powiatu w 2006 roku z tytułu najmu, dzierżawy i 

sprzedaży wyrobów i składników majątkowych szacuje się na kwotę 462 336 zł
Na stan mienia komunalnego w 2006 r., analogicznie jak w minionym 

okresie znaczny wpływ mogą mieć poniższe uwarunkowania:
1. zastrzeżenia zgłoszone do części działki nr 183/1 przy ul. Piłsudskiego 40 

przez Żydowską Gminę Wyznaniową - (sprawa dotychczas nie 
rozstrzygnięta),

2. zastrzeżenia zgłoszone do części budynku oraz działki nr 183/1 przy ul. 
Piłsudskiego 40 przez PKO BP II Oddział w Siedlcach - (sprawa 
dotychczas nie rozstrzygnięta),

3. nieuregulowany stan prawny części gruntu ZSP w Mordach - zgłoszone 
roszczenia przez Kościół Greckokatolicki - (sprawa dotychczas nie 
rozstrzygnięta),

4. niewyszacowana aktualnie wartość dróg powiatowych przekazanych 
decyzjami Wojewody Mazowieckiego o pow. 75,71 ha,

5. brak decyzji Wojewody Mazowieckiego przekazujących drogi powiatowe 
o pow. ok. 709,87 ha.
Stan mienia komunalnego na dzień 31 października 2005 r. zwiększył się 

o kwotę 3 187 669 zł (tj. o 16 %) w stosunku do stanu na dzień 
30 października 2004 r.

2



3<i

Informacja o stanie mienia komunalnego Powiatu Siedleckiego

stan na dzień 30.10.2004 rjstan na dzień 31.10.2005 r.
/. Użytkownik ■ ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W MORDACH

1. Grunty o pow. 0,1389 ha 12 501,00 zł 12 501,00 zł

2. Środki trwałe 226 055,00 zł 226 055,00 zł

w tym:

budynki i budowie 219 357,00 zł 219 357,00 zł

maszyny i urządzenia techniczne 6 698,00 Zł 6 698,00 zł

3. Pozostałe środki trwałe o charakterze wyposażenia 340 920,00 zł 344 300,00 zł

Razem (poz. 1 -3) 579 476,00 zł 582 856,00 zł
II. Użytkownik - SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY W STOKU LACKIM

1. Grunty o pow. 4,3 ha 431 730,00 zł 431 730,00 zł

2. Środki trwałe 2 106 314,00 zł 2 098 552,00 zł

w tym:

budynki i budowle 1 614 784,00 zł 1 614 784,00 zł

maszyny i urządzenia techniczne 415 214,00 zł 407 452,00 zł

środki transportu 76 316,00 zł 76 316,00 zł

3. Pozostałe środki trwałe o charakterze wyposażenia 436 083,00 zł 400 739,00 zł

Razem (poz. 1-3) 2 974 127,00 zł 2 931 021,00 zł
///. Użytkownik ■ DOM DZIECKA NA ZIELONYM WZGÓRZU WKISIELANACH

1. Grunty o pow. 1,9354 ha 58 062,00 zł 58 062,00 zł

2. Środki trwałe 2 354 495,00 zł 2 354 495,00 zł

w tym:

budynki i budowle 2 271 280,00 zł 2 271 280,00 zł

maszyny i urządzenia techniczne - zł
środki transportu 83 215,00 zł 83 215,00 Zł

3 Pozostałe środki trwałe o charakterze wyposażenia 357 588,00 zł 369 807,00 Zł

Razem (poz. 1-3) 2 770 145,00 zł 2 782 364,00 zł
IV. Użytkownik - POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W SIEDLCACH

1. Środki trwałe 28 680,00 zł 32 898,00 zł

2. Pozostałe środki trwałe o charakterze wyposażenia 39 570,00 zł 45 374,00 zł

Razem (poz. 1-2) 68 250,00 zł 78 272,00 Zł
V. Użytkownik - POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W STOKU LACKIM

1. Środki trwałe 15 150,00 zł 14 150,00 zł

2. Pozostałe środki tnwałe o charakterze wyposażenia 63 141,00 zł 71 398,00 zł

Razem (poz. 1-2) 78 291,00 zł 85 548,00 zł

i



95

VI. Użytkownik - STAROSTWO POWIATOWE W SIEDLCACH

1. Grunty o pow. 37,4016 ha 1 432 799,00 zł 1 447 894,00 zł

2. Środki trwałe 10 885 158,00 zł 13 941 872,00 zł

w tym:

budynki i budowle 9 819 168,00 zł 12 908 008,00 zł

środki transportu 421 546,00 zł 365 848,00 zł

maszyny i urządzenia techniczne 644 444,00 zł 668 016,00 zł

3. Pozostałe środki trwałe o charakterze wyposażenia 774 198,00 Zł 900 286,00 zł

Razem (poz, 1-4) 13 092 155,00 zł 16 290 052,00 zł
Ogółem stan mienia komunalnego 19 562 444,00 zł 22 750 113,00 zł

2



Plan 
dochodów budżetu powiatu siedleckiego 

na 2006 rok 
w układzie pełnej klasyfikacji budżetowej

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVII/165/05 
Rady Powiatu w Siedlcach 
z dnia 28 grudnia 2005 r.

I. DOCHODY

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Plan 
na 

2006 r.
1 2 3 4 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000
01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa
50 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. 
na zad.bież.z zakr.adm.rząd.oraz inne zad 
ztec.ustawami realizowane przez powiat

50 000

020 Leśnictwo 128 000
02001 Gospodarka leśna 128 000

2460 Środki otrzymane od pozostałych jedn.zalicz. 
do sektora fin.publicz.na realiz.zadań bież.jedn. 
zalicz.do sektora finansów publicznych

128 000

600 Transport i łączność 1 846 502
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 846 502

0690
0840
6260

6300

6298

6290

6420

Wpływy z różnych opłat
Wpływy ze sprzedaży wyrobów i skład, majątk. 
Dotacje otrz.z fund.celowych na finans.lub dofinans. 
kosztów realiz.inwest.i zak.inwest.jedn.sek.fin.pub.
Wpływy z tyt.pomocy finans. udziel, między j.s.t. 
na dofin. własnych zad.inwest.i zakupów inwestyc. 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
powiatów pozyskane z innych źródeł 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
powiatów pozyskane z innych źródeł 
Dotcel.z budź.państwa na realiz.inwest./M.lnfr./

25 000
7 000

150 000

1 198 673

0

340 829

125 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomość. 35 000

2110

2360
0750
0760
0470

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. 
na zad.bież.z zakr.adm. rząd, o raz inne zad 
zlec.ustawami realizowane przez powiat 
Doch.j.sam.teryt.zw.z real.zadań z zakr.adm.rząd. 
Doch.z najmu i dzierż.skł.majątk.SP j.s.t.i inn.jed. 
Wpł.z tyt.przekształcenia prawa użytk.wieczyst.
Wpływy z opłat za zarząd,użytk.i użyt.wiecz.

25 000

10 000

710 Działalność usługowa 334 000
71013 Prace geodez.i kartograf./nieinwestyc./ 60 000

71014

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. 
na zad.bież.z zakr.adm.rząd.oraz inne zad 
zlec.ustawami realizowane przez powiat 
Opracowania geodez.i kartograficzne

60 000

75 000
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. 75 000



Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Plan 
na 

2006 r.
1 2 3 4 6

71015

na zad.bieżz zakr.adm.rząd.oraz inne zad 
zlec.ustawami realizowane przez powiat 
Nadzór budowlany 199 000

2110

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. 
na zad.bież.z zakr.adm.rząd.oraz inne zad 
zlec.ustawami realizowane przez powiat 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakr. 
adm.rząd.oraz inne zad. zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

192 000

7 000

750 Administracja publiczna 3 820 183
75011 Urzędy wojewódzkie 158 826

75020

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. 
na zad.bież.z zakr.adm.rząd.oraz inne zad 
zlec.ustawami realizowane przez powiat 
Starostwa powiatowe

158 826

3 644 657

75045

0420
0750
0830
0870
0920
0970
6260
6290

6298

Wpływy z opłaty komunikacyjnej
Doch.z najmu i dzierż.skł.majątkowych
Wpływy z usług
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
Pozostałe odsetki
Wpływy z różnych dochodów
Dotacje otrzym.z fund.cel.na finans.koszt.inwest. 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
powiatów pozyskane z innych źródeł 
środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
powiatów pozyskane z innych źródeł
Komisje poborowe

2 536 000
449 130

7 000

40 000
17 000

150 000
200 000

245 527

16 700
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. 

na zad.bież.z zakr.adm.rząd.oraz inne zad 
zlec.ustawami realizowane przez powiat

16 700

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochr.przeciwpoż 500
75414 Obrona cywilna 500

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. 
na zad.bież.z zakr.adm.rząd.oraz inne zad 
zlec.ustawami realizowane przez powiat

500

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej

3 993 485

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowią
cych dochód budżetu państwa

3 993 485

0010
0020

Podatek dochodowy od osób fizycznych
Podatek dochodowy od osób prawnych

3 893 485
100 000

758 Różne rozliczenia 9 931 320
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
3 857 365

75802
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Uzupęlnienie sub.ogólnej dla jedn.sam.terytor.
3 857 365

75803
2780 Środki na inwestycje rozpocz.przed d.1.1.1999r.

Część wyrównawcza subwencji ogólnej 
dla powiatów

3 601 764

75832
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Część równoważąca subwencji ogólnej
3 601 764
2 472 191



Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Plan 
na 

2006 r.
1 2 3 4 6

dla powiatów
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 472 191

851 Ochrona zdrowia 25 000
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowią
zkiem ubezpieczenia zdrowotnego

25 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. 
na zad.bież.z zakr.adm.rząd.oraz inne zad 
zlec.ustawami realizowane przez powiat

25 000

852 Pomoc społeczna 1 215 436
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 937 736

85202

2320
0680
0750
0920
0960
0970

Dotacje cel.otrz.z powiatu na zad.b.realiz.por.j.s.t.
Wpł.od rodziców z tytodpłatn.za utrzym.dzieci w pl.
Doch.z najmu i dzier.skł.maj.jed.sam.teryt.
Pozostałe odsetki
Otrz.spadki, zapisy i darow.w postaci pieniężnej 
Wpływy z różnych dochodów
Domy pomocy społecznej

930 000
700

6 206
700

130
228 600

85204

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań
stwa na reaiiz. bieżących zad.włas.powiatu 
Rodziny zastępcze

228 600

49 100
0690
2320

Wpływy z różnych opłat
Dotacje cel.otrz.z powiatu na zad.b.realiz.por.j.s.t.

2 400
46 700

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społ. 82 800
85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 82 800

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. 
na zad.bież.z zakr.adm.rząd.oraz inne zad 
zlec.ustawami realizowane przez powiat

82 800

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 51 600
85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 51 600

0970
0690
0920
0960

Wpływy z różnych dochodów
Wpływy z różnych opłat 
Pozostałe odsetki
Otrz.spadki, zapisy i darow.w postaci pieniężnej

400
45 000

2 200
4 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodow 540 000
92114 Pozostałe instytucje kultury 540 000

2120

6298

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań
stwa na zadania bieżące realizowane przez powiat 
na podst.porozum.z organami administracji rządowej 
Środki na dofin.wł.inwest.gmin (zw.gmin),powiatów 
(zw.powiatów),samorządów wojew.,poz.z in. źródeł

90 000

450 000

DOCHODY OGÓŁEM 22 053 826

i es law Kltmek



^5

Załącznik Nr 1a
do Uchwały Nr XXVII/165/05
Rady Powiatu w Siedlcach
z dnia 28 grudnia 2005 r.

Plan
dochodów budżetu powiatu siedleckiego 

na 2006 rok
z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa 

na zadania z zakresu administracji rządowej 
wykonywane przez powiat

I. DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Plan 
na 

2006 r.
1 2 3 4 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000
01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
50 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zad.bieżące z zakresu adm.rząd.oraz inne 
zad. zlecone ustawami realizowane przez powiat

50 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zad.bieżące z zakresu adm.rząd.oraz inne 
zad. zlecone ustawami realizowane przez powiat

25 000

710 Działalność usługowa 334 000
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne /nieinwestyc./ 60 000

71014

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zad.bieżące z zakresu adm.rząd.oraz inne 
zad. zlecone ustawami realizowane przez powiat 
Opracowania geodezyjne i kartograficzne

60 000

75 000

71015

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zad.bieżące z zakresu adm.rząd.oraz inne 
zad. zlecone ustawami realizowane przez powiat 
Nadzór budowlany

75 000

199 000
2110

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zad.bieżące z zakresu adm.rząd.oraz inne 
zad. zlecone ustawami realizowane przez powiat 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

192 000

7 000

750 Administracja publiczna 175 526
75011 Urzędy wojewódzkie 158 826

75045

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zad.bieżące z zakresu adm.rząd.oraz inne 
zad. zlecone ustawami realizowane przez powiat 
Komisje poborowe

158 826

16 700
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zad.bieżące z zakresu adm.rząd.oraz inne 
zad. zlecone ustawami realizowane przez powiat

16 700

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochr.przeciwpoż 500
75414 Obrona cywilna 500

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 500



/|<x>

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Plan 
na 

2006 r.
1 2 3 4 6

na zad.bieżące z zakresu adm.rząd.oraz inne 
zad. zlecone ustawami realizowane przez powiat

851 Ochrona zdrowia 25 000
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

25 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zad. bieżące z zakresu adm.rząd.oraz inne 
zad. zlecone ustawami realizowane przez powiat

25 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polit.społecznej 82 800
85321 Zespoły d/s orzekania o niepełnosprawności 82 800

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zad.bieżące z zakresu adm.rząd.oraz inne 
zad. zlecone ustawami realizowane przez powiat

82 800

DOCHODY OGÓŁEM 692 826

PRZE W OD^ZACY-JjtAgłL

KI imek



Załącznik Nr 1b
do Uchwały Nr XXVII/165/05
Rady Powiatu w Siedlcach
z dnia 28 grudnia 2005 r.

Plan
dochodów budżetu powiatu siedleckiego 

na 2006 rok 
z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa 

na realizację zadań własnych powiatu

I. DOCHODY

Dział Rozdział $ Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Plan 
na 

2006 r.
1 2 3 4 6

852 Pomoc społeczna 228 600
85202 Domy pomocy społecznej 228 600

2130 Dotacje celowe otrzymane ? budżetu państwa 
na realiz. bieżących zadań własnych powiatu

228 600

DOCHODY OGÓŁEM 228 600

PRZEWOD^ICZĄCYJWY^

JW///
Klimek



40£

Załącznik Nr 1c 
do Uchwały NrXXVII/165/0f 
Rady Powiatu w Siedlcach 
z dnia 28 grudnia 2005 r.

Plan
dochodów budżetu powiatu siedleckiego

na 2006 rok
z tytułu dotacji celowych otrzymanych z gminy, powiatu

na realizację zadań bieżących realizowanych na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

I. DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Plan 
na 

2006 r.
1 2 3 4 6

852 Pomoc społeczna 976 700
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 930 000

85204

2320 Dotacje celowe otrzymane z
powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień /umów/ między j.s.ter. 
Rodziny zastępcze

930 000

46 700
2320 Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień /umów/ między j.s.ter.

46 700

OGÓŁEM 976 700



Załącznik Nr 1d
do Uchwały Nr XXVII/165/05
Rady Powiatu w Siedlcach

Plan z dnia 28 grudnia 2005 r.
dochodów budżetu powiatu siedleckiego

na 2006 rok
z tytułu środków otrzymanych od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

I. DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Plan 
na 

2006 r.
1 2 3 4 6

020 Leśnictwo 128 000
02001 Gospodarka leśna 128 000

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zalicz, do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jedn.zaliczanych 
do sektora finansów publicznych /środki na 
wypłaty ekwiwalentów za zalesienie terenu/

128 000

OGÓŁEM 128 000

i es ław Klimek



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXVI1/165/05
Rady Powiatu w Siedlcach
z dnia 28 grudnia 2005 r.Plan

wydatków budżetu powiatu siedleckiego 
na 2006 rok 

w układzie pełnej klasyfikacji budżetowej

II. WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Plan 
na 

2006 r.
1 2 3 4 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
50 000

4300 Zakup usług pozostałych 50 000

020 Leśnictwo 266 970
02001 Gospodarka leśna 128 000

02002
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Nadzór nad gospodarką leśną
128 000
138 970

4300 Zakup usług pozostałych 138 970

600 Transport i łączność 5153 040
60014 Drogi publiczne powiatowe 5 153 040

4210
4270
4300
4430
6050
6610
6060

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Wydatki inwestyc.jedn. budżetowych
Dot.cei.przek.gm.na inwest.i zak.inw.r.poroz/umów
Wydatki na zakupy inwestycyjne

170 000
850 000
210 000

4 500
3 768 540

0
150 000

630 Turystyka 10 000
63003 Zadania w zakresie upowszechn.turystyki 10 000

2820 Dotac.celowa z budź.na finansowanie lub do- 
finansow.zadań zlecon.do realizac.stowarzysz.

10 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000

3030
4210
4300

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

15 000
0

10 000

710 Działalność usługowa 334 000
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne /nieinwestyc./ 60 000

71014
4300 Zakup usług pozostałych

Opracowania geodezyjne i kartograficzne
60 000
75 000

71015
4300 Zakup usług pozostałych

Nadzór budowlany
75 000

199 000
4010
4020
4040
4110
4120
4210
4260
4300
4410
4440

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagr.osob.członków korp.służby cywilnej 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjai.

35 600
90 566

9 223
23 693

3 385
13 033
4 000
8 000

500
4 000



Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Plan 
na 

2006 r.
1 2 3 4 6

6060 Wydatki na zakupy inwestyc.jednostek budżet. 7 000

750 Administracja publiczna 7 273 109
75011 Urzędy wojewódzkie 158 826

75019

4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy
Rady powiatów

132 709
22 866

3 251
340 120

75020

3030
4210
4300
4410
4420
4430

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe zagraniczne 
Różne opłaty i składki
Starostwa powiatowe

325 295
6 000
5 000
2 000
1 825

6 687 463

75045

3020
3030
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4260
4270
4300
4410
4420
4430
4440
4480
4500
6050
6060

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe zagraniczne
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal. 
Podatki od nieruchomości
Pozostałe podatna rzecz budż.jedn.sam.teryt. 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. budżetów. 
Komisje poborowe

12 000
990

3 269 967
239 800
510 393

72 575
10 000

417 000
112 000
40 000

1 050 000
9 000
4 100

56 400
85 384

5 600
1 200

791 054
0

16 700

75095

3030
4110
4120
4210
4300
4410

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Pozostała działalność

11 450
1 800

300
2 100
1 000

50
70 000

3020
4170
4210
3030
4300
4430
4420

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Podróże służbowe zagraniczne

9 000

24 000
2 000

24 000
8 000
3 000

752 Obrona narodowa 3 000
75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000

754 Bezpieczeństwo publ.i ochrona przeciwpoż. 41 500
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0

75414
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. budżetów. 

Obrona cywilna
0

5 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000



Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Plan 
na 

2006 r.
1 2 3 4 6

75495

4240
4300

Zakup pomocy naukow.dydaktycz.i książek
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność

2 000
500

36 000
3020
4210
4240
4300
6060

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukow.dydaktycz.i książek
Zakup usług pozostałych
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednost.budź.

17 000
7 000
1 000
1 000

10 000

757 Obsługa długu publicznego 5 000
75702 Obsługa papierów wartościowych kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
5 000

8070 Odsetki i dyskonta od krajowych skarbowych 
pap.wartościowych oraz pożyczek i kredytów

5 000

758 Różne rozliczenia 215 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 215 000

4810 Rezerwy 215 000

801 Oświata i wychowanie 2181 014
80102 Szkoły podstawowe specjalne 812 660

80111

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4240
4260
4270
4300
4410
4440

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukow.dydaktycz.i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fun.świadczeń socjai.
Gimnazja specjalne

44 159
519 198
44 600

107 630
14 868
15 000

1 000
20 000

2 000
3 305
2 000

38 900
286 420

80120

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4260
4270
4300
4440

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjai. 
Licea ogólnokształcące

14 287
194 707

13 290
39 333

5 431
3 000
4 000
1 000
2522
8 850

207 845

80123

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4260
4270
4300
4410
4430
4440

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjai. 
Licea profilowane

4 819
147 955

10 943
29 144

3 969
1 178

360
166

1 003
101
151

8 056
380 462

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 25 026

Z1(X



Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Plan
na 

2006 r.
1 2 3 4 6

851

80130

4010
4040
4110
4120
4210
4240
4260
4270
4300
4410
4430
4440

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy nauk.,dydaktycz. i książek 
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjai.
Szkoły zawodowe

247 967
18 600
52 327

7 127
1 739

0
1 778

818
5 890

499
747

17 944
165 795

80134

2540

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4240
4260
4270
4300
4410
4420
4430
4440

Dotacja podmiotz budżetu dla niepubl.szkoły 
lub innej placówki oświatowo-wychowawczej 
Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych,dydakt. i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe zagraniczne
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjai. 
Szkoły zawodowe specjalne

15 540

3 870
86 858

2 600
16 746

2 280
12 283

0
2 862
1 316
8 107

800
622

1 202
10 709

316 520

80146

3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4240 
4260 
4270 
4300 
4440

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy nauk.,dydaktycz. i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjai. 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

19 577
208 349

14 700
42 901

5 930
3 000

500
5 500

563
3 000

12 500
11 312

2320

4300

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na podstawie, 
porozumień między jedn.samorz. terytorialnego 
Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

3 600
0
0

7 712

25 000

852

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowią
zkiem ubezpieczenia zdrowotnego

25 000

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Pomoc społeczna

25 000

2 781 042
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 678 840

2320
3020
3110
4010

Dotacje cel.przek dla powiatu na zad.b.realiz.por.j.s. 
Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 
Świadczenia społeczne 109840
Wynagrodzenia osobowe pracowników

300 000
22 434

145 786
593 349

/10ł



102
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Plan 
na 

2006 r.
1 2 3 4 6

85202

4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4220 
4240 
4260 
4270 
4300 
4350 
4410 
4430 
4440

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup pomocy nauk.,dydaktycz.i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Opłaty za usługi internetowe
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal.
Domy pomocy społecznej

48 019
113715
15714

1 500
183 464
117 360

2 000
22 400
12 600
66 300
4 800
1 000
5 000

23 399
228 600

85204

2820 Dotac.celowa z budź.na finansowanie lub do- 
finansow.zadań zlecon.do reaiizac.stowarzysz. 
Rodziny zastępcze

228 600

669 755

85218

2320
3110
4300

Dot.cel.przekaz.dla powiatu na zad.b.real.na p.por. 
świadczenia społeczne
Zakup usług pozostałych
Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie

35 500
634 255

0
195 865

85233

3020
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4260
4270
4280
4300
4410
4430
4440
4480

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal.
Podatek od nieruchomości
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

500
124 000

10 200
22 557

3 038
2 500
7 000
3 600

505
100

15 500
1 300

665
4 400

0
1 982

85295

2320

4300

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na podstawie, 
porozumień między jedn.samorz. terytorialnego 
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność

825

1 157
6 000

2820 Dotac.celowa z budź.na finansowanie lub do- 
finansow.zadań zlecon.do reaiizac.stowarzysz.

6 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 632 300
85321 Zespoły d/s orzekania o niepełnosprawności. 82 800

85333

2320 Dot.cel.przekaz.dla powiatu na zad.bież.realiz na po 
porozum /umów/ między jedn.samorz.teryt. 
Powiatowe urzędy pracy

82 800

550 000
2320 Dot.cel.przekaz.dla powiatu na zad.bież.realiz na 

podstporozum /umów/ między jedn.samorz.teryt.
550 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 680 351
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 938 242

3020
4010
4040

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

30 883
544 106
42 000



Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Plan 
na 

2006 r.
1 2 3 4 6

85406

4110
4120
4170
4210
4220
4260
4270
4300
4410
4430
4440
6060

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal. 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżet 
Poradnie psychologiczno - pedagogiczne

109 252
15 101

2 000
32 000
55 000
38 000

2 000
16 000

500
7 500

43 900

735 415

85446

3020
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4240
4260
4280
4300
4350
4410
4430
4440

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych.dydaktycz.i książek
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług internetowych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal. 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

29 896
462 508

29 760
92 401
12 769
18 000
18 000
3 000
9 000

500
24 927

1 560
5 000
1 000

27 094
6 694

2320

4300

Dot.cel.przek.dla powiatu na zad.real na pods, 
porozum/umów/między jed. sam. terytorialnego 
Zakup usług pozostałych

1 575

5 119

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 125 000
92114 Pozostałe instytucje kultury 1 070 000

92116

2120

2480
6220

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podst. porozum.z organami administracji rządowej 
Dotacja podmiotz budż.dla samorz.instytucji kultury 
Dot.celowe z budżetu na finans. kosztów realiz. 
inwest.i zak.inwest.innych jedn.sektora fin.publicz. 
Biblioteki

530 000
540 000

45 000

92105

2320 Dot.cel.przek.dla powiatu na zad.real na pods, 
porozum/umów/między jed.sam.terytorialnego 
Pozostałe zadania w zakresie kultury

45 000

10 000
3020
4300

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 
Zakup usług pozostałych

10 000

926 Kultura fizyczna i sport 252 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 252 000

2820

3020
4210
4300

Dotac.celowa z budż.na finansowanie lub do- 
finansow.zadań zlecon.do reaiizac.stowarzysz.
Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

240 000
0

8 000
3 000
1 000

Razem wydatki 22 053 826



Załącznik Nr 2a
do Uchwały Nr XXVI1/165/05 

Plan Rady Powiatu w Siedlcach
wydatków budżetu powiatu siedleckiego z dnia 28 grudnia 2005 r.

na 2006 rok
finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa 

na zadania z zakresu administracji rządowej 
wykonywane przez powiat

II. WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Plan 
na 

2006 r.
1 2 3 4 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
50 000

4300 Zakup usług pozostałych 50 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000

3030
4210
4300

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

15 000
0

10 000

710 Działalność usługowa 334 000
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne /nieinwestyc./ 60 000

71014
4300 Zakup usług pozostałych

Opracowania geodezyjne i kartograficzne
60 000
75 000

71015
4300 Zakup usług pozostałych

Nadzór budowlany
75 000

199 000
4010
4020
4040
4110
4120
4210
4260
4300
4410
4440
6060

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagr.osob.członków korp.służby cywilnej 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjai. 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżetów.

35 600
90 566
9 223

23 693
3 385

13 033
4 000
8 000

500
4 000
7 000

750 Administracja publiczna 175 526
75011 Urzędy wojewódzkie 158 826

75045

4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy
Komisje poborowe

132 709
22 866

3 251
16 700

3030
4110
4120
4210
4300
4410

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

11 450
1 800

300
2 100
1 000

50

754 Bezpieczeństwo publ.i ochrona przeciwpoż. 500
75414 Obrona cywilna 500

4300 Zakup usług pozostałych 500



Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Plan 
na 

2006 r.
1 2 3 4 6

851 Ochrona zdrowia 25 000
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

25 000

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 25 000

853 Pozostałe zad. w zakresie polityki społecznej 82 800
85321 Zespoły d/s orzekania o niepełnosprawności 82 800

2320 Dot.cel.przekaz.dla pow.na zad.bież.realiz na podst. 
porozum /umów/ między jedn.samorz.teryt.

82 800

Razem wydatki 692 826



Załącznik Nr 2b 
do Uchwały Nr XXVI1/165/05 
Rady Powiatu w Siedlcach 
z dnia 28 grudnia 2005 r.

Plan
wydatków budżetu powiatu siedleckiego

na 2006 rok
finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa

na realizację zadań własnych powiatu
II. WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Plan 
na 

2006 r.
1 2 3 4 7

852 Pomoc społeczna 228 600
85202 Domy pomocy społecznej 228 600

2820 Dotacja celowa z budż.na finansowanie lub dofin. 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

228 600

Razem wydatki 228 600



A45

Załącznik Nr 2c
do Uchwały Nr XXVII/165/0!: 
Rady Powiatu w Siedlcach 

Plan z dnia 28 grudnia 2005 r.
wydatków związanych z realizacją zadań 

wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

na 2006 rok

II. WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Plan 
na 

2006 r.
1 2 3 4 6

801 Oświata i wychowanie 3 600
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 600

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realiz.podst.poroz.m.j.s.ter.

3 600

852 Pomoc społeczna 336 325
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 300 000

85204

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realiz.podst.poroz.m.j.s.ter. 
Rodziny zastępcze

300 000

35 500

85233

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realiz.podst.poroz.m.j.s.ter. 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

35 500

825
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realiz.podst.poroz.m.j.s.ter.
825

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społ. 632 800
85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnospr. 82 800

85333

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realiz.podst.poroz.m.j.s.ter. 
Powiatowe urzędy pracy

82 800

550 000
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realiz.podst.poroz.m.j.s.ter.
550 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 575
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 575

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realiz.podst.poroz.m.j.s.ter

1 575

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000
92116 Biblioteki 45 000

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realiz.podst.poroz.m.j.s.ter.

45 000

OGÓŁEM 1 019 300



Załącznik Nr 2d
do Uchwały NrXXVII/165/0e
Rady Powiatu w Siedlcach
z dnia 28 grudnia 2005 r.

Plan dotacji
określonych w planie wydatków budżetu powiatu siedleckiego

na 2006 rok
dla jednostek organizacyjnych powiatu, szkół niepublicznych
oraz podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów publicznych

Lp. Nazwa jednostki 
organizacyjnej

Dział Rozdział §
Kwota 
dotacji 

w zł
1 2 3 4 5 6

1.
Samorządowe
Instytucje kultury
a) Dom Pracy Twórczej 

"REYMONTÓWKA" 
w Chlewiskach. 921 92114 2480

6220
530 000
540 000

2. Szkoły niepubliczne
a) Niepubliczna Szkoła
Zawodowa w Mokobodach 801 80130 2540 15 540

3. Podmioty nie zaliczone 
do sektora finansów publicz
Turystyka
a) Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki

630
63003 2820 10 000

Pomoc społeczna
a) Dom Pomocy Społecznej 
w Ptaszkach - Stowarzysz.
b) Pozostała działalność

852
85202

85295

2820

2820

228 600

6 000

Kultura fizyczna i sport
c) Stowarzyszenia kultury 
fizycznej

926

92605 2820 240 000

OGÓŁEM 1 570 140

PRZEWOPiyCZĄCY RADY
iesław Klimek



Załącznik Nr 3.
do Uchwały Nr XXVII/165/05
Rady Powiatu w Siedlcach
z dnia 28 grudnia 2005 r.

Plan
dochodów budżetowych 

podlegających odprowadzeniu 
do budżetu państwa 

w roku 2006

Dział Rozdział §
Plan wg 
decyzji 

Wojewody 
Mazowieckiego 

na rok 2006
1 2 3 4

700 70005 235 40 000

710 71015 057 3 000

Ogół e m 43 000

^Z/ZZ//

io'ilfxw Klimek



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXVII/165/05 
Rady Powiatu w Siedlcach
z dnia 28 grudnia 2005 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY 
budżetu powiatu siedleckiego

na rok 2006 
związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem 

nadwyżki budżetowej
/według obowiązującej klasyfikacji/

Lp-
Wyszczególnienie 

symbol i nazwa 
paragrafu klasyfikacji

Kwota 
w 

złotych

P. Przychody 133 022

1 957 - Nadwyżki z lat ubiegłych 133 022

RAZEM przychody budżetu 133 022

R. Rozchody 133 022

1 992 - Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów

133 023

RAZEM rozchody budżetu 133 022

Strona 1



Załącznik Nr 5.
do Uchwały Nr XXVII/165/05
Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 28 grudnia 2005 r.

Prognoza długu 
Powiatu Siedleckiego 
na 2006 rok

Lp. Wyszczególnienie 
/zobowiązania według tytułów 

dłużnych/

Stan zadłużenia 
z tytułu pożyczki 
na 31.12.2005r.

Planowane kwoty spłat 
w transzach

2006 2006 2006 2006
I kw.-1 tr. II kw.- II tr. III kw.- III tr IV kw.- IV tr.

1 2 5 6 7 8 9

1 Pożyczka z WFOŚiGW 
zaciągnięta w 2004 roku

133 022 33 256 33 256 33 255 33 255

ZOBOWIĄZANIA OGÓŁEM 133 022 33 256 33 256 33 255 33 255

gliniak



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXVII/165/05 
Rady Powiatu w Siedlcach 
z dnia 28 grudnia 2005 r.

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2006 R I PROGRAMY WIELOLETNIE 
POWIATU SIEDLECKIEGO

Lp Dział Rozdział
Nazwa zadania /programu inwestycyjnego, jego cel 

i zadanie

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
lub 

koordynująca 
zadanie/ 
program

Okres 
realizacji 

zad./ progr.

Nakłady 
poniesione 

do roku 
2006

Nakłady w 
zł do 

poniesienia w 
latach 2006- 

2007

Łączne 
nakłady do 

poniesienia w 
roku 2006

Wydatki na inwestycje 2006 roku 
wg źródeł finansowania

Wydatki na 
programy 
wieloletnie 

2007 
(18+19)

Wydatki na 
programy 

wieloletnie 2007

Źródła finansowan

Środki
własne

Wpływy z 
tyt. pomocy 
finans.udziel 
między j.s.t.

Dotacja z budź. 
Marszałka Woj

Dotacje z 
rezerwy Min. 1 
nfras./ Inne 

źródła

FOGR 
PFRON

Dotacja 
Ministra 
Kultury

ZPORR Środki własne 
powiatu

Inne źródła

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
WYDATKI INWESTYCYJNE-OGÓŁEM 674 733 5 516 594 5 266 594 2 316 565 198 673 1 000 000 665 829 300 000 90 000 695 527 250 000 250 000 0

600 60014 WYDATKI INWESTYCYJNE- Razem dz.600 558 263 4 168 540 3 918 540 2 104 038 198 673 i ooo ooo 465 829 150 000 0 0 250 000 250 000 0
§6050 I. PRZEBUDOWY DRÓG 558 263 3 768 540 3 768 540 I 954 038 198 673 1 ooo ooo 465 829 150 000 0 0 0 0 0

1
Ocena stanu technicznego mosu na rzece Miśli w 
ciągu drogi pow nr 36173 Mogielnica - Szczeglacin

Starostwo 
Powiatowe 2006 0 12 558 12 558 12 558

2 Przebudowa drogi pow nr 36331 Kotuń - 
Chlewiska dł. 1407mb.

Starostwo
Powiatowe 2005-2006 0 252 708 252,708 61 879 190 829

3
Przebudowa drogi pow. nr 36142 Wyszków - 
Sokołów

Starostwo 
Powiatowe 2005-2006 0 292 796 292 796 292 796

4 Przebudowa drogi pow. nr 36359 Mordy - 
Przesmyki dł. ok. 2800mb

Starostwo
Powiatowe 2005-2006 0 710 000 710 000 210 000 500 000

5
Przebudowa drogi pow nr 36348 Mordy - 
Czołomyje

Starostwo 
Powiatowe

2006 0 375 000 375 000 250 000 125 000

6 Przebudowa drogi pow nr 36350 Siedlce -
Korczew w ni. Łozy ok. 1200mb

Starostwo 
Powiatowe

2006 0 343 331 343 331 343 331

7 Przebudowa drogi pow nr 36361 Przesmyki -
Lipiny dł ok. 1200mb

Starostwo 
Powiatowe

2006 0 182 000 182 000 132 000 50 000

8 Przebudowa drogi pow nr 36341 Nakory - Krynica
Starostwo 
Powiatowe

2006 0 210 000 210 000 80 000 80 000 50 000

9 Przebudowa drogi nr 36414 Trzciniec - Olszyc
Starostwo 
Powiatowe

2006 0 133 474 133 474 133 474

10
Przebudowa drogi pow nr 36380 Stok Lacki - 
Olszanka na odcinku Cielemęc - Tarcze

Starostwo
Powiatowe

2005-2006 0 670 000 670 000 170 000 500 000

11
przebudowa drogipow nr 36373 Błogoszcz- Borki 
Kosiorki na ode Ługi Wielkie - Lipiny dł. ok. 
700mb

Starostwo 
Powiatowe 2006 0 156 000 156 000 106 000 50 000

12
Projekt tech -dokumentacja na przebudowę dwóch 
ciągów drogowych :1) Stok Lacki - Olszanka 2) 
Mordy - Przesmyki - Korczew - Paprotnia Siedlce

Starostwo 
Powiatowe

2005-2006 0 300 000 300 000 150 000 150 000

13 Przebudowa chodnika w m. Korczew -zakup 
kostki brukowej

Starostwo 
Powiatowe 2006 0 12 000 12 000 12 000

14 Przebudowa drogi pow nr 36415 Kaczory - Łupin)
Starostwo 
Powiatowe

2005 - 2006 370 000 68 673 68 673 68 673



Nazwa zadania /programu inwestycyjnego, jego cel 
i zadanie

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
lub

€
Okres

Nakłady Nakłady w
zł do Łączne

€
Wydatki na inwestycje 2006 roku 

wg źródeł finansowania
Wydatki na 
programy 
wieloletnie

Wydatki na 
programy 

wieloletnie 2007

Lp Dział Rozdział realizacji poniesione 
do roku 

2006

poniesienia w nakłady do 
poniesienia w 

roku 2006

Źródła finansowan
koordynująca 

zadanie/ 
program

zad./ progr. latach 2006- 
2007

Środki 
własne

Wpływy z 
tyt. pomocy 
finans-udziel 
między j.s.t.

Dotacja z budź. 
Marszałka Woj

Dotacje z 
rezerwyMin. 1 
nfras? Inne 

źródła

FOGR 
PFRON

Dotacja 
Ministra
Kultury

ZPORR

2007
(18+19)

Środki własne 
powiatu Inne źródła

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

15
Przebudowa drogi pow nr 36403 Wodynie - 
Kamieniec

Starostwo 
Powiatowe

2005 - 2006 188 263 50 000 50 000 50 000

16 § 6060
ZAKUPY INWESTYCYJNE
Zakup maszyn do zimowego i letniego utrzymania 
dróg powiatowych

Starostwo
Powiatowe 2006-2007 0 400 000 150 000 150 000 250 000 250 000

17 710 71015 
§ 6060

ZAKUPY INWESTYCYJNE
Zakup sprzętu komputerowego dla PINB

Starostwo 
Powiatowe

2006 7 000 7 000 7 000

750 75020 
§ 6050

WYDATKI INWESTYCYJNE
- ogółem dział 750

Starostwo 
Powiatowe 2005-2006 16 470 791 054 791 054 195 527 200 000 150 000 0 245 527

18 750 75020
§6050

1/ Wdrożenie elektronicznego obiegu dokumentów 
oraz udostępnianie usług elektronicznych dla 
ludności Powiatu Siedlcekiego

Starostwo
Powiatowe 2005-2006 16 470 491 054 491 054 145 527 100 000 245 527

19 2/ Instalacja windy w budynku Starostwa 
Powiatowego

Starostwo
Powiatowe 2006 300 000 300 000 50 000 100 000 150 000

20 754 75495 
§ 6060

ZAKUPY INWESTYCYJNE
Zakup agregatu prądotwórczego dla PCZK

Starostwo
Powiatowe 2006 10 000 10 000 10 000

21 921 92114
§ 6220

WYDATKI INWESTYCYJNE
Remont zabytkowego dworu DPT Reymontówka 
w Chlewiskach

DPT 2005-2006 100 000 540 000 540 000 0 90 000 450 000



W
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXVII/165/05 

Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 28 grudnia 2005 r.

Plan finansowy
POWIATOWEGO FUNDUSZU GOSPODARKI ZASOBEM 

GEODEZYJNYM i KARTOGRAFICZNYM
W POWIECIE SIEDLECKIM /ZIEMSKIM/

na 2006 rok

Dział 710, rozdział 71030

Poz. Treść Parag 
raf

Plan na 
2006 r.

1 2 3 5
I Stan funduszu na początek roku X 0
1
2
3

- środki pieniężne
- należności
- zobowiązania (minus)

X
X

X

46 000

46 000
II Przychody X 1 020 000
1 Przychody własne X 1 020 000

1.1 .Wpływy z usług
1.2. Wpływy ze sprzedaży wyrobów i 
składników majątkowych
1.3. Wpływy z różnych opłat
1.4. Wpływy z różnych dochodów
1.5.Odsetki od nietermin.wpłat
1.6.Pozostałe odsetki

0830

0840

0690
0970
0910
0920

1 000 000

10 000

10 000
2 Pozostałe przychody X 0
3 Przelewy redystrybucyjne 2960 0

3.1 .Dofinansowanie z CFGZGiK
3.2.Dofinansowanie z WFGZGiK

2960
2960

III Wydatki 1 020 000
1 Wydatki bieżące własne 766 000

1.1. Zakup materiałów i wyposażenia
1.2. Zakup usług remontowych
1.3. Zakup usług pozostałych

4210
4270
4300

56 000

710 000
2 Pozostałe wydatki X

3 Wydatki inwestycyjne własne 6120 50 000
3.1. Wydatki inwestycyjne
3.2. Wydatki na zakupy inwestycyjne

6110
6120 50 000

4 Przelewy redystrybucyjne 2960 204 000
- odpis 10 % od przych. własn.dla CFGZGiK
- odpis 10 % od przych. własn.dla WFGZGiK

2960
2960

102 000
102 000

IV Stan funduszu na koniec roku X 0
1
2
3

- środki pieniężne
- należności
- zobowiązania

X
X
X

51 000

51 000



f

Plan
finansowy przychodów i wydatków 

Powiatowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

na 2006 rok

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXVII/165/05 

Rady Powiatu w Siedlcach 
z dnia 28 grudnia 2005 r.

Dział 900, rozdział 90011

Lp. Wyszczególnienie Para 
graf

Plan 
na 

2006 r.

I. Stan funduszu na początek roku 282 772
- środki pieniężne 282 772
- należności 0
- zobowiązania 0

II. Przychody 108 775
1. Przelewy redystrybucyjne 2960 70 000

9% odpis od kar za zanieczyszcz.środowiska 70 000
2. Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 

realiz.zadań bież.jedn.sektfinansów publicz.
2440 35175

- urządzanie lasów niepaństwowych 35 175
2. Wpływy z różnych opłat 0690 600

opłaty za karty wędkarskie 600
3. Pozostałe odsetki 0920 3 000

III. Wydatki 254 350
2. Zakup materiałów i wyposażenia

-zakup worków plastik.! rękwaic do usuwania 
odpadów w ramach akcji "Sprząt.Świata" i 
"Dzień Ziemi"oraz inne zak.dot.ochrony

4210 5 000

środowiska 5 000
3. Zakup usług pozostałych 4300 249 350

- urządz.lasów nie stanow.wł.Skarbu Państwa 170 350

- badanie rain.przestrzeni produkcyjnej - wykonanie badań 
3.000 szt. Próbek gleby na makroelementy i 75 szt. Próbek 
gleby na mikroelementy dla potrzeb racjionalnego nawożenia
jako podstawy do zachowania bioróżnorodności przyrodniczej 
/pismo MUW w Warszawie z 6.04.04 r. Nr WŚR.IX.6021/19/04 24 000
- współorg.Międzynar.Dni z Dor.Roin.pod hasłem" Chrońmy 

środow.dla następn.pokoleń Europy" 0
- dofinans.do imprez o charakterze ekolog.edukacyjn. Dni z 
Doradź. Roln., Regionalne Dni Pszczelarstwa, Olimpiada 
Młodych Producent.Rolnych itp.. 10 000
- inne usługi o charakterze ekologiczno - edukacyjnym i 
ochrony przyrody 35 000
- edukacja ekologiczna pracow.Wydz. ROŚiB w zakresie : 
ochrony powietrza, gospodarki odpadami, gospodarki wodno- 
ściekowej, ochrony powierzchni ziemi oraz propagowania 
działań proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju 10 000

IV. Stan funduszu na koniec roku. 137 197
- środki pieniężne 137 197
- należności 0
- zobowiązania 0

Strona 1
przewód


